
 

 

Kupní smlouva 
   
 
Smluvní strany: 
  
CESNET, zájmové sdružení právnických osob 
se sídlem: Zikova 1903/4, 160 00 Praha 6 
IČ: 63839172 
DIČ: CZ63839172 
zapsané ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. L 58848 
zastoupené: Ing. Jakubem Papírníkem, ředitelem 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Praha 6 
číslo účtu: 19-8482200297/0100 
 
(dále jen „kupující“)   
na straně jedné 
 
a 
 
CompuNet s.r.o. 
se sídlem: Zubatého 295/5, 150 00 Praha 5 
IČ: 27608514 
DIČ: CZ27608514 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
118594 
zastoupena: Ing. Pavlem Pikhartem, jednatelem  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5 
číslo účtu: 51-1998450287/0100 
 
(dále jen: „prodávající“)  
na straně druhé 
  
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní 
smlouvu (dále jen „smlouva“): 
   
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou 

předmět koupě uvedený v čl. II této smlouvy. Prodávající se zavazuje odevzdat 
kupujícímu předmět koupě a umožnit mu nabýt k němu vlastnické právo. 

2. Kupující se zavazuje předaný předmět koupě převzít a uhradit prodávajícímu cenu 
stanovenou v této smlouvě za podmínek v ní uvedených.  

   
 
 
 
 



 

 

Článek II. 
Předmět koupě 

 
1. Předmětem koupě je zajištění tříletého prodloužení technické podpory pro kupujícím 

používaný systém ochrany před hrozbami (Threat Protection System, TPS) typu Trend 
Micro Tipping Point 8400TX (sériové číslo 8400TX-0100-2623), včetně licencí pro jeho 
plnohodnotný provoz a správu. Specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě dodá kupujícímu nejpozději do 10 dnů ode 
dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

3. Předmět koupě bude předán prodávajícím a převzat kupujícím na základě 
oboustranně podepsaného předávacího protokolu. Kupující není povinen převzít 
předmět koupě, který vykazuje jakoukoliv vadu či nedodělek. 

 
Článek III. 

Kupní cena 
 

1. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu po předání a převzetí předmětu 
koupě a podpisu předávacího protokolu pověřenými zástupci obou smluvních stran.   

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání předmětu koupě kupní cenu ve 
výši: 

bez DPH 2 359 206,00 Kč 
sazba DPH 21 % 
DPH 495 433,26 Kč 
s DPH 2 854 639,26 Kč 

 
3. Kupní cenu uhradí objednatel bezhotovostně na účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 
4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu – faktury po 

předání a převzetí předmětu koupě a podpisu předávacího protokolu pověřenými 
zástupci obou smluvních stran. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího 
doručení kupujícímu.  

5. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního 

a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, 
že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě 
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněného či opraveného dokladu kupujícímu. 

6. Prodávající je povinen zaslat fakturu elektronickými prostředky na adresu 

   
Článek IV. 

Smluvní pokuty a náhrada škody 
 

1. V případě prodlení prodávajícího se splněním jeho závazků dle čl. II. odst. 2 a IV. 
odst. 4 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 0,5% smluvní ceny za každý i jen započatý den prodlení 
prodávajícího, čímž není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, a to ani co do 
výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. 



 

 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči 
kupujícímu pouze úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý i jen 
započatý den prodlení s úhradou faktury. 

 
 

Článek V. 
Ostatní ujednání 

 
1. Prodávající převede vlastnické právo k předmětu koupě na kupujícího dnem řádného 

předání a převzetí předmětu koupě na základě podpisu předávacího protokolu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Stejným okamžikem přechází na 
kupujícího také nebezpečí škody na věci. 

2. Prodávající dodá předmět koupě na adresu: 
 
CESNET, zájmové sdružení právnických osob 
Telehouse 
Generála Píky 430/26, Praha 6, 160 00 
 
Nebo v případě licencí na e-mailovou adresu:  
 

3. Veškerá sdělení či jiná jednání smluvních stran podle této smlouvy budou 
adresovány těmto zástupcům smluvních stran: 

        za prodávajícího: Vladimír Zacpal,
za kupujícího: Ing. Daniel Studený, 

4. Pokud se jedná o smluvní sankce, musí strana povinná uhradit straně oprávněné 
smluvní sankce (smluvní pokuty) nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne 
obdržení příslušného vyúčtování od druhé smluvní strany. 

   
 

Článek VI. 
Ukončení smlouvy 

 
1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran anebo 

odstoupením od smlouvy z důvodů stanovených v této smlouvě nebo v zákoně. 
2. Od této smlouvy může smluvní strana odstoupit pro podstatné porušení smluvní 

povinnosti druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se 
považuje zejména: 

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 
než 30 dní po dni splatnosti příslušné faktury,  

b) na straně prodávajícího, jestliže předmět koupě (nebo jeho část), nebude řádně 
dodána v dohodnutém termínu,  

c) na straně prodávajícího, jestliže předmět koupě nebude mít vlastnosti 
deklarované prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti z této smlouvy 
vyplývající, 

d) na straně prodávajícího, jestliže je prodávající v prodlení s odstraněním vad dle 
čl. IV. této smlouvy. 

3. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení od této 
smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení smluvní strany odstupující 
doručeno druhé smluvní straně. 

 



 

l  VII. 
re  

 
1.  se 

. 89/2012 Sb., ob edpis , a  
 edpis . 

2. Smlouvu lze m nit a dopl , a to 
p    

3. v 
 K  

. 
4. dnem podpisu . 
5.  

e byly s 
porozum  kaz toho p  
podpisy. 
 

 
P lohy smlouvy:   . 
 
 
 
 
 
V Praze dne (viz    V Praze dne (viz   
 
 

       
 
 
 
 
 
 
.....................................................   ..........................................................  
 Ing. Pavel Pikhart, jednatel         editel 
                 
 
 
 

 



 

 
 
Compunet, s. r. o. — NETWORK DESIGN & SUPERVISION  — Štefánikova 43a, 150 00 Praha 5  

T:  +420 257 211 846, +420 257 211 848   E: obchod@compunet.cz   I: www.compunet.cz 

 

18 

Příloha č. 1 - Specifikace a cenová nabídka 
 
 

POPIS PRODUKT. OZN. POČET CENA ZA KS CELKEM 
         

TippingPoint 10Gbps TPS Inspection License + Support + DV 1Yr 
Renew, Normal, License,36 months 

TPRN0156 1 1 122 227,- Kč 1 122 227,- 

TippingPoint 8400TX HW + Support 1Yr Renew, Normal, 
License,36 months 

TPRM0082 1 613 577,- Kč 613 577,- 

TippingPoint 10Gbps TPS ThreatDV Subscription Service 1Yr 
Renew, Normal, License,36 months 

TPRN0166 1 623 402,- Kč 623 402,- 

TIPPINGPOINT 8400TX SUPPORT 3 ROKY – CELKOVÁ CENA BEZ DPH    2 359 206,- Kč  

 

 



 

 
 
Compunet, s. r. o. — NETWORK DESIGN & SUPERVISION  — Štefánikova 43a, 150 00 Praha 5  

T:  +420 257 211 846, +420 257 211 848   E: obchod@compunet.cz   I: www.compunet.cz 

 

 
 
 

 
 

PRODLOUŽENÍ PODPORY TRENDMICRO TIPPING POINT 8400TX 
 
 

INFORMACE O ZADAVATELI 

NÁZEV SPOLEČNOSTI CESNET, zájmové sdružení právnických osob 

SÍDLO Zikova 1903/4, 160 00 Praha 6 

IČ 63839172 

OSOBA JEDNAJÍCÍ ZA ZADAVATELE Ing. Jakub Papírník, ředitel  

 

INFORMACE O UCHAZEČI 

OBCHODNÍ NÁZEV CompuNet s. r. o. 

IČ, DIČ 276 08 514, CZ27608514 

PRÁVNÍ FORMA Společnost s ručením omezeným 

SÍDLO / MÍSTO PODNIKÁNÍ Zubatého 295/5, 150 00 Praha 5 

KORESPONDENČNÍ ADRESA Štefánikova 43a, 150 00 Praha 5 

OSOBA JEDNAJÍCÍ ZA UCHAZEČE 
Ing. Pavel Pikhart, jednatel 
Filip Weber, jednatel 

SPISOVÁ ZNAČKA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU ČI 
JINÉ EVIDENCI, JE-LI UCHAZEČ V NÍ ZAPSÁN 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 118594 

KONTAKTNÍ OSOBA Vladimír Zacpal 

TELEFON 

E-MAIL    

 

OMEZUJÍCÍ PODMÍNKY PRO ZVEŘEJNĚNÍ: 

Tento dokument je chráněn autorskými právy a jako takový nesmí být bez předchozího souhlasu autora kopírován nebo předán třetí fyzické či 

právnické osobě. 

UPOZORNĚNÍ: 

Všechny známky a názvy produktů uvedené v tomto materiálu jsou nebo mohou být registrované obchodní značky, obchodní značky nebo 

ochranné známky jejich vlastníků. 



 

 
 
Compunet, s. r. o. — NETWORK DESIGN & SUPERVISION  — Štefánikova 43a, 150 00 Praha 5  

T:  +420 257 211 846, +420 257 211 848   E: obchod@compunet.cz   I: www.compunet.cz 

 

2 

OBSAH 

 

OBSAH ..........................................................................................................................................................2 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ..........................................................................................................3 

DOKLADY K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ..........................................................................................................4 

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ A PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI .......................................................................................4 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ KVALIFIKACE VŘ .....................................................................................8 

TECHNICKÉ INFORMACE O NABÍZENÉM PLNĚNÍ ..........................................................................................10 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ ..............................................................................11 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K MEZINÁRODNÍM SANKCÍM ....................................................................................12 

OBCHODNÍ PODMÍNKY A NÁVRH SMLOUVY .................................................................................................13 

 

  



 

 
 
Compunet, s. r. o. — NETWORK DESIGN & SUPERVISION  — Štefánikova 43a, 150 00 Praha 5  

T:  +420 257 211 846, +420 257 211 848   E: obchod@compunet.cz   I: www.compunet.cz 

 

3 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění tříletého prodloužení technické podpory pro zadavatelem používaný systém ochrany před 

hrozbami (Threat Protection System, TPS) typu Trend Micro Tipping Point 8400TX (sériové číslo 8400TX-0100-2623), včetně licencí potřebných 

pro jeho plnohodnotný provoz a správu. Tento systém zadavatel pořídil v minulosti a má zájem na pokračování jeho provozu. 

Požadované minimální parametry předmětu plnění: 

• tříletá licence pro používání virtuální dohledové konzole pro správu a monitoring zařízení; 

• tříletá servisní podpora 24x7x365 na výše zmíněné zařízení včetně jeho komponent; 

• tříletá licence pro instalaci a používání nových verzí firmware; 

• tříletá licence pro stahování a používání síťových inspekčních pravidel, určená pro celkovou propustnost zařízení 10 Gb/s; 

• tříletá licence pro stahování a používání reputační databáze a filtrů pro detekci malwaru, určená pro celkovou propustností zařízení 

10 Gb/s. 

 

 

  



 

 
 
Compunet, s. r. o. — NETWORK DESIGN & SUPERVISION  — Štefánikova 43a, 150 00 Praha 5  

T:  +420 257 211 846, +420 257 211 848   E: obchod@compunet.cz   I: www.compunet.cz 

 

10 

TECHNICKÉ INFORMACE O NABÍZENÉM PLNĚNÍ 

 

POPIS PRODUKT. OZN. POČET CENA ZA KS CELKEM 
         

TippingPoint 10Gbps TPS Inspection License + Support + DV 1Yr 
Renew, Normal, License,36 months 

TPRN0156 1 1 122 227,- Kč 1 122 227,- 

TippingPoint 8400TX HW + Support 1Yr Renew, Normal, 
License,36 months 

TPRM0082 1 613 577,- Kč 613 577,- 

TippingPoint 10Gbps TPS ThreatDV Subscription Service 1Yr 
Renew, Normal, License,36 months 

TPRN0166 1 623 402,- Kč 623 402,- 

TIPPINGPOINT 8400TX SUPPORT 3 ROKY – CELKOVÁ CENA BEZ DPH    2 359 206,- Kč  

 
 
Výše nabízené řešení splňuje minimální požadavky zadavatele. 
 

Požadované minimální parametry předmětu plnění: 

• tříletá licence pro používání virtuální dohledové konzole pro správu a monitoring zařízení; 

• tříletá servisní podpora 24x7x365 na výše zmíněné zařízení včetně jeho komponent; 

• tříletá licence pro instalaci a používání nových verzí firmware; 

• tříletá licence pro stahování a používání síťových inspekčních pravidel, určená pro celkovou propustnost zařízení 10 Gb/s; 

• tříletá licence pro stahování a používání reputační databáze a filtrů pro detekci malwaru, určená pro celkovou propustností zařízení 

10 Gb/s. 

  



 

 
 
Compunet, s. r. o. — NETWORK DESIGN & SUPERVISION  — Štefánikova 43a, 150 00 Praha 5  

T:  +420 257 211 846, +420 257 211 848   E: obchod@compunet.cz   I: www.compunet.cz 

 

13 

OBCHODNÍ PODMÍNKY A NÁVRH SMLOUVY 

 
Požadované obchodní podmínky zadavatele jsou:  

 
• Obchodní podmínky nesmí obsahovat možnosti navýšení ceny, a to ani v důsledku objektivních skutečností (např. inflační doložka, 

kurzová doložka apod.), resp. taková případná ustanovení nebudou v průběhu trvání smlouvy na plnění této veřejné zakázky 

aplikovatelná. Viz též čl. 8. Této zadávací dokumentace.  

• Splatnost daňového dokladu – faktury nesmí být kratší než 15 dnů ode dne jejího doručení Sdružení.  

• Všechny platby budou zadavatelem uhrazeny formou bankovního převodu na účet účastníka (vybraného dodavatele) na základě 

řádně vystaveného daňového dokladu – faktury dodavatele.  

• Pro účastníka registrovaného k DPH v České republice platí: V případě, že dodavatel bude v okamžiku plnění předmětu této smlouvy 

(resp. v okamžiku fakturace) uveden správcem daně jako "nespolehlivý plátce" dle § 106a zákona 235/2004 Sb., nebo že účet 

dodavatele, který dodavatel uvedl na jím vystaveném daňovém dokladu, nebude zveřejněn správcem daně dle § 98, odst. d), nebo 

že účet dodavatele, který dodavatel uvedl na jím vystaveném daňovém dokladu, bude účtem vedeným dodavatelem platebních služeb 

mimo tuzemsko, bude plnění dle této smlouvy považováno za uhrazené i tak, že objednatel uhradí dodavateli pouze cenu bez DPH 

a DPH uhradí objednatel přímo na účet finančního úřadu.  

• Účastník může akceptovat obchodní podmínky zadavatele stanovené v této zadávací dokumentaci rovněž tak, že do nabídky zahrne 

svůj návrh smlouvy / své obchodní podmínky s tím, že do nabídky (návrhu smlouvy) zároveň výslovně uvede, že v případě rozporu 

mezi obchodními podmínkami účastníka a obchodními podmínkami zadavatele stanovenými v této zadávací dokumentaci se uplatní 

obchodní podmínky zadavatele.  

 

S výše stanovenými požadavky souhlasíme. 

  




